
BOJA núm. 9Sevilla, 23 de enero 2001 Página núm. 1.247

RESOLUCION de 15 de diciembre de 2000, de
la Universidad de Granada, por la que se hace pública
la composición de las Comisiones de las plazas de Cuer-
pos Docentes convocadas por Resolución que se cita.

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.8 del
Real Decreto 1888/84, de 26 de septiembre, modificado por
Real Decreto 1427/86, de 13 de junio, por el que se regulan
los concursos para la provisión de plazas de los Cuerpos Docen-
tes Universitarios.

Este Rectorado ha resuelto:

Hacer pública la composición de las Comisiones
que habrán de resolver los concursos para la provisión de
las plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, convocadas
por Resolución de este Rectorado de fecha 9.5.2000
(BOJA de 13.6.2000), que figuran como Anexo a esta
Resolución.

Las citadas Comisiones deberán constituirse en un plazo
no superior a cuatro meses, a contar desde la publicación
de la presente Resolución en el Boletín Oficial del Estado.

Contra esta Resolución, los interesados podrán presentar
las reclamaciones previstas en el citado artículo 6.8 del referido
Real Decreto ante el Rector de la Universidad de Granada,
en el plazo de quince días hábiles a partir del día siguiente
al de su publicación.

Granada, 15 de diciembre de 2000.- El Rector, David
Aguilar Peña.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Catedrático de Escuela
Universitaria.

Area de conocimiento: Proyectos Arquitectónicos.
Plaza número: 7/0328.

1. Comisión Titular:

Presidente: Alberto Campo Baeza, Catedrático de Uni-
versidad, Universidad Politécnica de Madrid.

Secretario: Ignacio Vicens Hualde, Catedrático de Uni-
versidad, Universidad Politécnica de Madrid.

Vocales:

Alberto Donaire Rodríguez, Catedrático de Universidad,
Universidad de Sevilla.

José Muntañola Thornberg, Catedrático de Universidad,
Universidad Politécnica de Cataluña.

César Portela Fernández-Jardón, Catedrático de Univer-
sidad, Universidad de La Coruña.

2. Comisión Suplente:

Presidente: Juan Luis Trillo de Leyva, Catedrático de Uni-
versidad, Universidad de Sevilla.

Secretario: Antonio Miranda Regojo, Catedrático de Uni-
versidad, Universidad Politécnica de Madrid.

Vocales:

José Linazasoro Rodríguez, Catedrático de Universidad,
Universidad Politécnica de Madrid.

Félix Bordes Caballero, Catedrático de Universidad, Uni-
versidad de Las Palmas de Gran Canaria.

Gonzalo Díaz Recasens, Catedrático de Universidad, Uni-
versidad de Sevilla.

RESOLUCION de 18 de diciembre de 2000, de
la Universidad de Huelva, por la que se hace pública
la composición de las Comisiones que habrán de resol-
ver los concursos para la provisión de plazas de Cuerpos
Docentes Universitarios.

De conformidad con lo establecido en la Resolución de
la Universidad de Huelva de 26 de julio de 2000 (BOE de

23 de agosto de 2000), por la que se convocan concursos
para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes de esta
Universidad.

Este Rectorado ha dispuesto lo siguiente:

Hacer pública la composición de las Comisiones que
habrán de resolver los concursos par la provisión de plazas
de los Cuerpos Docentes de esta Universidad, que figuran
como Anexo a la presente Resolución.

Las citadas Comisiones deberán constituirse en un plazo
no superior a cuatro meses, a contar desde la publicación
de la presente Resolución en el Boletín Oficial del Estado.

Contra esta Resolución, los interesados podrán presentar
la reclamación prevista en el artículo 6.º apartado 8.º, del
Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre (BOE de 26
de octubre), ante el Rector de la Universidad de Huelva, en
el plazo de quince días hábiles a partir del siguiente al de
su publicación.

Huelva, 18 de diciembre de 2000.- El Rector, Antonio
Ramírez de Verger Jaén.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION DE
26.7.2000

(BOE de 23 de agosto de 2000)

CUERPO DE CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
AREA DE CONOCIMIENTO: ANALISIS GEOGRAFICO

REGIONAL - 1

Comisión Titular:

Presidente: Don Gabriel Marcos Cano García, Catedrático
de Universidad de la Universidad de Sevilla.

Vocales: Don Josep Oliveras Samitier, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad Rovira i Virgili de Tarragona.

Don Rafael José Mata Olmo, Catedrático de Universidad
de la Universidad Autónoma de Madrid.

Don José Ortega Valcárcel, Catedrático de Universidad
de la Universidad de Valladolid.

Secretaria: Doña Rosa M.ª Jordá Borrell, Catedrática de
Universidad de la Universidad de Sevilla.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Alfredo Morales Gil, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad de Alicante.

Vocales: Don Juan Antonio Córdoba Ordóñez, Catedrático
de Universidad de la Universidad Complutense de Madrid.

Don Gonzalo Barrientos Alfageme, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad de Extremadura.

Doña Rosario María Majoral Moliné, Catedrática de Uni-
versidad de la Universidad de Barcelona.

Secretario: Don Juan Piqueras Habas, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad de Valencia.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION DE
26.7.2000

(BOE de 23 de agosto de 2000)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
AREA DE CONOCIMIENTO: PRODUCCION VEGETAL - 3

Comisión Titular:

Presidente: Don Manuel Benlloch Marín, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Córdoba.

Vocales: Don José Vicente Maroto Borrego, Catedrático
de Universidad de la Universidad Politécnica de Valencia.



BOJA núm. 9Página núm. 1.248 Sevilla, 23 de enero 2001

Don José María Fournier Andray, Profesor Titular de Uni-
versidad de la Universidad de Córdoba.

Don José Ramón Lissarrague García Gutiérrez, Profesor
Titular de Universidad de la Universidad Politécnica de Madrid.

Secretario: Don José López Medina, Profesor Titular de
Universidad de la Universidad de Huelva.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Luis López Bellido, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad de Córdoba.

Vocales: Don Manuel Díaz de la Guardia Chico, Cate-
drático de Universidad de la Universidad de Córdoba.

Doña M.ª Rosario Sierra de Grado, Profesora Titular de
Universidad de la Universidad de Valladolid.

Don Carlos Fernando Ferrer Benimeli, Profesor Titular de
Universidad de la Universidad de Zaragoza.

Secretario: Don Jordi Recasens Guinjuán, Profesor Titular
de Universidad de la Universidad de Lleida.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION DE
26.7.2000

(BOE de 23 de agosto de 2000)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
AREA DE CONOCIMIENTO: GEOGRAFIA FISICA - 4

Comisión Titular:

Presidente: Don Francisco Ortega Alba, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Granada.

Vocales: Don Vicente M. Roselló Verger, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Valencia.

Don José Miguel Raso Nadal, Profesor Titular de Uni-
versidad de la Universidad de Barcelona.

Doña Ana María Sánchez del Corral Jiménez, Profesora
Titular de Universidad de la Universidad de Salamanca.

Secretario: Don Francisco Borja Barrera, Profesor Titular
de Universidad de la Universidad de Huelva.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Fernando Díaz del Olmo, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Sevilla.

Vocales: Don Enrique Jaime Matarreedona Coll, Catedrá-
tico de Universidad de la Universidad de Alicante.

Don José Luis García Rayego, Profesor Titular de Uni-
versidad de la Universidad de Castilla-La Mancha.

Doña María del Carmen Pol Méndez, Profesora Titular
de Universidad de la Universidad de Salamanca.

Secretaria: Doña M.ª Fernanda Pita López, Profesora Titu-
lar de Universidad de la Universidad de Sevilla.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION DE
26.7.2000

(BOE de 23 de agosto de 2000)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
AREA DE CONOCIMIENTO: ECONOMIA APLICADA - 5

Comisión Titular:

Presidenta: Doña Manuela de Paz Báñez, Catedrática de
Universidad de la Universidad de Huelva.

Vocales: Don Ramón Fernández Lechón, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Valladolid.

Don Luis González García, Profesor Titular de Universidad
de la Universidad de Málaga.

Don Petr Mariel Chaladkova, Profesor Titular de Univer-
sidad de la Universidad del País Vasco.

Secretario: Don Joaquín Guzmán Cuevas, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Sevilla.

Comisión Suplente:

Presidente: Don José M.ª O’Kean Alonso, Catedrático de
Universidad de la Universidad «Pablo de Olavide», de Sevilla.

Vocales: Don Joaquim Sole Vilanova, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad de Barcelona.

Don Francisco Velasco Morente, Profesor Titular de Uni-
versidad de la Universidad de Sevilla.

Doña Pilar González Murias, Profesora Titular de Uni-
versidad de la Universidad de Santiago de Compostela.

Secretaria: Doña M.ª de la O Barroso González, Profesora
Titular de Universidad de la Universidad de Huelva.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION DE
26.7.2000

(BOE de 23 de agosto de 2000)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
AREA DE CONOCIMIENTO: DIDACTICA Y ORGANIZACION

ESCOLAR - 6

Comisión Titular:

Presidente: Don Luis Miguel Villar Angulo, Catedrático
de Universidad de la Universidad de Sevilla.

Vocales: Don Francisco Jiménez Martínez, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Girona.

Doña Elena Ramírez Orellana, Profesora Titular de Uni-
versidad de la Universidad de Salamanca.

Doña Josefa Sánchez Rodríguez, Profesora Titular de Uni-
versidad de la Universidad de La Laguna.

Secretario: Don Sebastián González Losada, Profesor Titu-
lar de Universidad de la Universidad de Huelva.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Angel Pío González Soto, Catedrático de
Universidad de la Universidad «Rovira i Virgili» de Tarragona.

Vocales: Don José Félix Angulo Rasco, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad de Cádiz.

Don Javier Galarreta Lasa, Profesor Titular de Universidad
de la Universidad del País Vasco.

Don Antonio F. Rial Sánchez, Profesor Titular de Uni-
versidad de la Universidad de Santiago de Compostela.

Secretario: Don Antonio Romero Muñoz, Profesor Titular
de Universidad de la Universidad de Huelva.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION DE
26.7.2000

(BOE de 23 de agosto de 2000)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
AREA DE CONOCIMIENTO: INGENIERIA MECANICA - 7

Comisión Titular:

Presidente: Don Rafael Avilés González, Catedrático de
Universidad de la Universidad del País Vasco.

Vocales: Don Antonio Simón Mata, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad de Málaga.

Don José Luis Pérez Díaz, Profesor Titular de Universidad
de la Universidad Carlos III de Madrid.

Don Javier Ros Ganuza, Profesor Titular de Universidad
de la Universidad Pública de Navarra.

Secretario: Don Enrique Amezua Sanmartín, Profesor Titu-
lar de Universidad de la Universidad de País Vasco.



BOJA núm. 9Sevilla, 23 de enero 2001 Página núm. 1.249

Comisión Suplente:

Presidente: Don Alfonso Hernández Frías, Catedrático de
Universidad de la Universidad del País Vasco.

Vocales: Don Julio Fuentes Losa, Catedrático de Univer-
sidad de la Universidad Nacional de Educación a Distancia.

Don José Antonio Fernández Vilán, Profesor Titular de
Universidad de la Universidad de Vigo.

Don José María Navarro Murillo, Profesor Titular de Uni-
versidad de la Universidad de Cantabria.

Secretario: Don Carlos Angulo Duque, Profesor Titular de
Universidad de la Universidad del País Vasco.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION DE
26.7.2000

(BOE de 23 de agosto de 2000)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
AREA DE CONOCIMIENTO: MATEMATICA APLICADA - 8

Comisión Titular:

Presidente: Don Cándido Piñeiro Gómez, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Huelva.

Vocales: Don Luis Alberto Ibort Latre, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad Carlos III de Madrid.

Doña María Angeles Miñarro del Moral, Profesora Titular
de Universidad de la Universidad de Córdoba.

Don Dionisio Pérez Esteban, Profesor Titular de Univer-
sidad de la Universidad Politécnica de Madrid.

Secretario: Don Antonio Algaba Durán, Profesor Titular
de Universidad de la Universidad de Huelva.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Pedro J. Paul Escolano, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Sevilla.

Vocales: Don Sebastián Xambo Descamps, Catedrático
de Universidad de la Universidad Politécnica de Cataluña.

Don Luis Casasus Latorre, Profesor Titular de Universidad
de la Universidad Politécnica de Madrid.

Don Roque Molina Legaz, Profesor Titular de Universidad
de la Universidad Politécnica de Cartagena.

Secretario: Don J. Antonio Mesa López-Colmenar, Cate-
drático de Universidad de la Universidad de Sevilla.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION DE
26.7.2000

(BOE de 23 de agosto de 2000)

CUERPO DE CATEDRATICOS DE ESCUELA UNIVERSITARIA
AREA DE CONOCIMIENTO: PSICOLOGIA SOCIAL - 9

Comisión Titular:

Presidente: Don Silverio Barriga Jiménez, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Sevilla.

Vocales: Don Miguel Angel Villarreal Sáez, Catedrático de
Universidad de la Universidad del País Vasco.

Don Oto Luque Agues, Catedrático de Escuela Univer-
sitaria de la Universidad de Valencia.

Don Manuel Marín Sánchez, Catedrático de Escuela Uni-
versitaria de la Universidad de Sevilla.

Secretario: Don José Ramón Bueno Abad, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad de Valencia.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Gonzalo Musitu Ochoa, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Valencia.

Vocales: Don Federico Munne Matamala, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Barcelona.

Don Agustín Bueno Bueno, Catedrático de Escuela Uni-
versitaria de la Universidad de Alicante.

Doña Rosa María Grau Gumbau, Catedrática de Escuela
Universitaria de la Universidad Jaume I de Castellón.

Secretario: Don Enrique Berjano Peirats, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad d Valencia.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION DE
26.7.2000

(BOE de 23 de agosto de 2000)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE ESCUELA
UNIVERSITARIA

AREA DE CONOCIMIENTO: INGENIERIA ELECTRICA - 10

Comisión Titular:

Presidente: Don Patricio Salmerón Revuelta, Catedrático
de Escuela Universitaria de la Universidad de Huelva.

Vocales: Don Miguel Mercé Bermejo, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Madrid.

Don Juan Manuel Blanco Barrero, Profesor Titular de
Escuela Universitaria de la Universidad de La Rioja.

Don José Manuel Díez Aznar, Profesor Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia.

Secretario: Don Salvador Pérez Litrán, Profesor Titular de
Escuela Universitaria de la Universidad de Huelva.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Manuel Castilla Ibáñez, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad de Sevilla.

Vocales: Don Carlos Diego Nogues, Catedrático de Escuela
Universitaria de la Universidad Pública de Navarra.

Don Ander Andoni Olano Zugasti, Profesor Titular de
Escuela Universitaria de la Universidad del País Vasco.

Don Rigoberto Blanquer Cloquell, Profesor Titular de
Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia.

Secretario: Don Vicente Simón Sempere, Profesor Titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Sevilla.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION DE
26.7.2000

(BOE de 23 de agosto de 2000)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE ESCUELA
UNIVERSITARIA

AREA DE CONOCIMIENTO: ENFERMERIA - 11

Comisión Titular:

Presidente: Don Joaquín Sala Franco, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad de Valencia.

Vocales: Don Juan Ignacio Franch Valverde, Catedrático
de Escuela Universitaria de la Universidad de Valladolid.

Doña Anne M. Sarlet Gerken, Profesora Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad de Murcia.

Doña M.ª Teresa Alfonso Roca, Profesora Titular de Escue-
la Universitaria de la Universidad de Castilla-La Mancha.

Secretario: Doña Ana Barquero González, Profesora Titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Huelva.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Francisco Donat Colomer, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad de Valencia.

Vocales: Doña Francisca Serrano Prieto, Catedrática de
Escuela Universitaria de la Universidad de Córdoba.



BOJA núm. 9Página núm. 1.250 Sevilla, 23 de enero 2001

Doña M. Pilar Jurschik Giménez, Profesora Titular de
Escuela Universitaria de la Universidad de Lleida.

Doña Alicia Seiquer Carasa, Profesora Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad de Almería.

Secretaria: Doña M.ª Isabel Mariscal Crespo, Profesora
Titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Huelva.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION DE
26.7.2000

(BOE de 23 de agosto de 2000)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE ESCUELA
UNIVERSITARIA

AREA DE CONOCIMIENTO: ENFERMERIA - 12

Comisión Titular:

Presidente: Don Joaquín Sala Franco, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad de Valencia.

Vocales: Don Francisco J. Gala León, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad de Cádiz.

Doña María Gloria Seguranyes Guillot, Profesora Titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Barcelona.

Doña María Pilar Almansa Martínez, Profesora Titular de
Escuela Universitaria de la Universidad de Murcia.

Secretario: Doña M.ª Isabel Mariscal Crespo, Profesora
Titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Huelva.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Francisco Donat Colomer, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad de Valencia.

Vocales: Don José Siles González, Catedrático de Escuela
Universitaria de la Universidad de Alicante.

Don Guillermo Lafuente Sotillos, Profesor Titular de Escue-
la Universitaria de la Universidad de Sevilla.

Don Ignacio Serrano Beitia, Profesor Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad del País Vasco.

Secretaria: Doña Angela M.ª Toronjo Gómez, Profesora
Titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Huelva.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION DE
26.7.2000

(BOE de 23 de agosto de 2000)
CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE ESCUELA

UNIVERSITARIA
AREA DE CONOCIMIENTO: ENFERMERIA - 13

Comisión Titular:

Presidente: Don Joaquín Sala Franco, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad de Valencia.

Vocales: Don Rafael Carmelo García Espejo, Catedrático
de Escuela Universitaria de la Universidad de Córdoba.

Doña Alicia Seiquer Carasa, Profesora Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad de Almería.

Doña M.ª Carmen Alorda Terrasa, Profesora Titular de
Escuela Universitaria de la Universidad de Islas Baleares.

Secretaria: Doña Ana Barquero González, Profesora Titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Huelva.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Francisco Donat Colomer, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad de Valencia.

Vocales: Don Manuel Vaquero Abellán, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad de Córdoba.

Doña Eloísa Lagares Vallejo, Profesora Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad de Sevilla.

Doña M.ª Dolores Serrano Parra, Profesora Titular de
Escuela Universitaria de la Universidad de Castilla-La Mancha.

Secretaria: Doña Angela M.ª Toronjo Gómez, Profesora
Titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Huelva.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION DE
26.7.2000

(BOE de 23 de agosto de 2000)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE ESCUELA
UNIVERSITARIA

AREA DE CONOCIMIENTO: MATEMATICA APLICADA - 14

Comisión Titular:

Presidente: Don Alberto Márquez Pérez, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Sevilla.

Vocales: Don José Miguel Piñeiro Barreiro, Catedrático
de Escuela Universitaria de la Universidad de Vigo.

Doña M.ª del Carmen Leseduarte Milán, Profesora Titular
de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de
Cataluña.

Don Joaquín Moreno Flores, Profesor Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad Politécnica de Valencia.

Secretario: Don Manuel Maestre Hachero, Profesor Titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Huelva.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Cándido Piñeiro Gómez, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Huelva.

Vocales: Don Joaquín García Ortiz, Catedrático de Escuela
Universitaria de la Universidad de Cantabria.

Doña Edurne Arakistain Jáuregui, Profesora Titular de
Escuela Universitaria de la Universidad del País Vasco.

Doña María Cruz López de los Mozos, Profesora Titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Sevilla.

Secretario: Don Cristóbal García García, Profesor Titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Huelva.

RESOLUCION de 19 de diciembre de 2000, de
la Universidad de Huelva, por la que se hace pública
la composición de la Comisión que ha de resolver el
concurso de méritos para la provisión de plaza de Cuer-
pos Docentes Universitarios.

De conformidad con la sentencia del Tribunal Constitu-
cional de 27 de febrero de 1987 (BOE de 24 de marzo),
que modifica el art. 39.3 de la Ley Orgánica 11/1983, de
Reforma Universitaria, sobre el procedimiento para la desig-
nación de los miembros que componen las Comisiones que
han de juzgar los concursos de méritos para la provisión de
plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios, y a tenor de
lo establecido en el Real Decreto 1888/1984, de 26 de sep-
tiembre (BOE de 26 de octubre), y el Real Decreto 1427/1986,
de 13 de junio (BOE de 11 de julio).

Este Rectorado ha resuelto nombrar la Comisión Titular
y Suplente que ha de juzgar el concurso de méritos convocado
por Resolución de 20 de junio de 2000 (BOE de 14 de julio
de 2000), que se acompaña como Anexo a la presente
Resolución.

La citada Comisión deberá constituirse en un plazo no
superior a cuatro meses, a contar desde la publicación de
la presente Resolución en el Boletín Oficial del Estado.

Contra la presente Resolución, los interesados podrán pre-
sentar la reclamación prevista en el artículo 6.º, apartado 8,
del Real Decreto 1888/84, de 26 de septiembre (BOE de
26 de octubre), ante el Rector de la Universidad de Huelva,
en el plazo de quince días hábiles, a partir del día siguiente


